DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 01 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 069/2018
b) Licitação Nº:            046/2018
c) Modalidade:            Pregão Presencial
d) Data Homologação:                                  23/11/2018
e) Objeto Homologado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS

URBANOS/DOMICILIARES ATÉ ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO DE 110 TONELADAS/MÊS COM DISPONIBILIDADE DE
02 (DUAS) CAÇAMBAS ROLL –ON ROLL OFF DE NO  MÍNIMO 27 M³

f) Dotação:
06.001.15.122.0013.2.054.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
06.002.15.452.0013.2.057.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: TRANSRESÍDUOS TRANSPORTES DE RESÍDUOS INDUSTRIAIS LTDA
 CNPJ/CPF: 77.371.789/0001-11

Item Descrição Quant.

Valor Unit.
(R$)

Valor. Total
(R$)

01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS/DOMICILIARES ATÉ ATERRO SANITÁRIO
LICENCIADO COM DISPONIBILIDADE DE 02 (DUAS) CAÇAMBAS ROLL –ON
ROLL OFF DE 27 M³
Obs: Neste valor deverá estar incluso:
- Destinação Final
- Transbordo para o aterro indicado
- Aluguel Caçamba ROLL-ON-OFF
- Demais impostos e despesas incidentes para a execução do objeto licitado.

01  175.250,00  175.250,00

 Valor Total Homologado - R$ 175.250,00 (Cento e setenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais).

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia,  23 de Novembro de 2018.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

06.001.15.122.0013.2.054.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
06.002.15.452.0013.2.057.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 069/2018
b) Licitação Nº:            046/2018
c) Modalidade:            Pregão Presencial
d) Data Adjudicação: 23/11/2018
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS

URBANOS/DOMICILIARES ATÉ ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO DE 110 TONELADAS/MÊS COM
DISPONIBILIDADE DE 02 (DUAS) CAÇAMBAS ROLL –ON ROLL OFF DE NO  MÍNIMO 27 M³.

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 02 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Fornecedor:  TRANSRESÍDUOS TRANSPORTES DE RESÍDUOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ/CPF:  77.371.789/0001-11

Item Descrição Quant.

Valor Unit.
(R$)

Valor. Total
(R$)

01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS/DOMICILIARES ATÉ ATERRO SANITÁRIO
LICENCIADO COM DISPONIBILIDADE DE 02 (DUAS) CAÇAMBAS ROLL –ON
ROLL OFF DE 27 M³
Obs: Neste valor deverá estar incluso:
- Destinação Final
- Transbordo para o aterro indicado
- Aluguel Caçamba ROLL-ON-OFF
- Demais impostos e despesas incidentes para a execução do objeto licitado.

01  175.250,00  175.250,00

Valor Total Adjudicado - R$ 175.250,00 (Cento e setenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais).

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia, 23 de Novembro de 2018.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 071/2018
b) Licitação Nº:            003/2018
c) Modalidade:            Concorrência
d) Data Homologação:                                   23/11/2018
e) Objeto Homologado: PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM CBUQ, NO CONJ. HABITACIONAL VILLAGIO DAS PALMEIRAS, NA CIDADE DE

SABAUDIA-PR, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N°913/2017 - SEDU.

f) Dotação:
06.002.15.452.0013.2.057.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES
06.002.15.452.0013.2.057.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES
06.002.15.452.0013.2.057.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: UNITE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI
 CNPJ/CPF: 01.584.022/0001-09

Item Descrição Quant. Valor Unit.
(R$)

Valor. Total
(R$)

01 PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM CBUQ, NO CONJ. HABITACIONAL VILLAGIO DAS
PALMEIRAS, NA CIDADE DE SABAUDIA-PR, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N°913/2017
- SEDU.

01  368.999,99 368.999,99

Valor Total Homologado - R$ 368.999,99 (Trezentos e sessenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

Sabaudia, 23 de novembro de 2018.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

06.002.15.452.0013.2.057.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES
06.002.15.452.0013.2.057.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES
06.002.15.452.0013.2.057.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 03 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 071/2018
b) Licitação Nº:            003/2018
c) Modalidade:            Concorrência
d) Data Adjudicação: 23/11/2018

e) Objeto da Licitação: PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM CBUQ, NO CONJ. HABITACIONAL VILLAGIO DAS PALMEIRAS, NA

CIDADE DE SABAUDIA-PR, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N°913/2017 - SEDU.

 f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: UNITE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI
 CNPJ/CPF: 01.584.022/0001-09

Item Descrição Quant. Valor Unit.
(R$)

Valor. Total
(R$)

01 PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM CBUQ, NO CONJ. HABITACIONAL VILLAGIO DAS
PALMEIRAS, NA CIDADE DE SABAUDIA-PR, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N°913/2017
- SEDU.

01  368.999,99 368.999,99

Valor Total Adjudicado - R$ 368.999,99 (Trezentos e sessenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia, 23 de novembro de 2018.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 070/2018
b) Licitação Nº:            002/2018
c) Modalidade:            Concorrência
d) Data Homologação:                            23/11/2018
e) Objeto Homologado: OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIA MARGINAL DO PARQUE INDUSTRIAL, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO

N°1058/2018 - SEDU.

f) Dotação:
06.002.15.452.0013.1.008.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES
06.002.15.452.0013.1.008.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES
06.002.15.452.0013.1.008.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: UNITE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI  - EPP
CNPJ/CPF: 01.584.022/0001-09

Item Descrição Quant. Valor Unit.
(R$)

Valor. Total
(R$)

01 OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIA MARGINAL DO PARQUE INDUSTRIAL,
CONFORME TERMO DE CONVENIO N°1058/2018 - SEDU.

01  2.314.999,99  2.314.999,99

Valor Total Homologado - R$ 2.314.999,99 (Dois milhões trezentos e quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

Sabaudia, 23 de novembro de 2018.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 04 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

06.002.15.452.0013.1.008.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES
06.002.15.452.0013.1.008.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES
06.002.15.452.0013.1.008.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 070/2018
b) Licitação Nº:            002/2018
c) Modalidade:            Concorrência
d) Data Adjudicação: 23/11/2018
e) Objeto da Licitação: OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIA MARGINAL DO PARQUE INDUSTRIAL, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO

N°1058/2018 - SEDU.

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: UNITE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI  - EPP
CNPJ/CPF: 01.584.022/0001-09

Item Descrição Quant. Valor Unit.
(R$)

Valor. Total
(R$)

01 OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIA MARGINAL DO PARQUE INDUSTRIAL,
CONFORME TERMO DE CONVENIO N°1058/2018 - SEDU.

01  2.314.999,99  2.314.999,99

Valor Total Adjudicado - R$ 2.314.999,99 (Dois milhões trezentos e quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia, 23 de novembro de 2018.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 05 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 06 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 07 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 08 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 09 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 10 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 11 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 12 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 13 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 14 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 15 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 16 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 17 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 18 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 19 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 20 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 21 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 22 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 23 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 24 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 25 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 26 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 27 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 28 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VII – Nº 1117 – PÁG. 29 – TERÇA-FEIRA – 27.11.2 018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA